















Journée Sports d'hiver 2025

Swiss Deaf Sport organise une journée Sports d'hiver le 1er février 2025 à Engelberg/OW! **Tu participes? Nous sommes heureux que tu viennes!**

Toute une journée de ski, snowboard, luge, raquettes à neige ou tout un après-midi de curling, pétanque sur glace, Speedminton/Pickleball au Sporting Park.

Les enfants sourds accompagnés de parents entendants ou les enfants CODA sont les bienvenus à la Journée Sports d'hiver 2025. Merci de tenir compte du «tarif pour entendants».

Faire du ski, du snowboard, des raquettes ou de la luge sur le Titlis

(Les participants doivent être capables de faire du ski, du snowboard et de la luge sans aide)

08h30 Rendez-vous aux remontées mécaniques du Titlis (station inférieure), retrait des billets,

puis ascension vers le sommet.

12h00 Pause de midi, à ses propres frais

15h30 Retour dans la vallée

17h00 Diner au Sporting Park, puis retour chez soi

Prix pour membres SDS / pour non membres (tickets et diner incl.)							
Activité sportive	12 - 15 ans	entendant	16 - 19 ans	entendant	Adulte	entendant	
Ski alpin / snowboard	Fr. 25.00 / Fr. 38.00	Fr. 55.50	Fr. 37.00 / Fr. 55.00	Fr. 80.50	Fr. 45.00 / Fr. 65.00	Fr. 96.50	
Raquettes à neige			Fr. 20.00 / Fr. 30.00	Fr. 45.50	Fr. 29.00 / Fr. 42.00	Fr. 63.50	
Luge, location incl.	Fr. 21.00 / Fr 30.00	Fr. 46.50	Fr. 26.00 / Fr. 38.00	Fr. 56.50	Fr. 31.00 / Fr. 45.00	Fr. 68.50	

Matériel: apporter son propre équipement de sport ou le louer.

Casque obligatoire pour le ski, le snowboard et la luge

Curling, pétanque sur glace, Speedminton/Pickleball, au Sporting Park Engelberg

12h45 Rendez-vous au Sporting Park Engelberg

13h00 Activités sportives

17h00 Diner au Sporting Park, puis retour chez soi

Prix pour membres SDS / pour non membres (sport et diner incl.)					
Sport	Enfant/adolescent/adulte	entendant			
Curling	Fr. 30.00 / Fr. 48.00	Fr. 83.50			
Pétanque sur glace	Fr. 20.00 / Fr. 35.00	Fr. 57.50			
Speedminton / Pickleball	Fr. 20.00 / Fr. 35.00	Fr. 56.90			

Inscription: jusqu'au 31 décembre 2024 (en ligne, https://www.swissdeafsport.ch)

Les inscriptions sont enregistrées dès réception, le nombre de participants est limité.

Après clôture des inscriptions, un programme détaillé sera envoyé par e-mail.

En cas d'annulation jusqu'au 31.01.25 les frais de dossier seront facturés à hauteur de 80%. En cas de maladie ou d'absence le 01.02.25 la totalité des frais de participation sera facturée.

Assurance: Toutes les assurances sont à charge des participants! Swiss Deaf Sport décline toute

responsabilité en cas d'accident, de vol, de perte ou pour tout dommage de quelque nature que

ce soit (cela vaut aussi pour le matériel de location!)

Pour toute question ou complément d'information: contact@swissdeafsport.ch